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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të dytë publik.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruesi Gjyqësor “Fabio Isufaj” , në lidhje me shpalljen e ankandit për debitoren znj. Adriana Çakmak (Kallapodhi).


Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë:

1. “Pasuria”, me nr. pasurie 4/18+2-7, , me sipërfaqe totale 46 m2, 

2. Adresa:                      Rr. “Aleksandër Moisiu”,  Tiranë



Çmimi fillestar: 	1,228.752 (një milion e dyqind e njëzetë e tetë mijë 
                                    e shtatëqind e pesëdhjetë e dy) Lekë





Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbaruesin Gjyqësor “Fabio Isufaj”,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT



Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim vullnetar.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmabrimore “STUDIO PEMA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar për debitorin shoqëria “Fagiel” sh.p.k.


Lajmërim për ekzekutim vullnetar:


Kreditor:            UKT (Ujësjellës-Kanalizime Tiranë)

Debitor:              Shoqëria “Fagiel” sh.p.k.

Objekti:              Pagim detyrimi



Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë Përmabrimore “STUDIO PEMA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për komunikim dhe lajmërim përmes afishimit.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Halit D. Cani në lidhje me shpalljen e njoftimit për komunikim dhe lajmërim përmes afishimit  për debitorin z. Vangjel Thoma Jorgaqi.

Të dhënat si më poshtë:


Debitor:  Shoqëria “ALFA-NIVAKRISTI” sh.p.k. dhe z. Vangjel Thoma Jorgaqi

Kreditor:                               Altin Zekthi



Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbaruesi Gjyqësor Privat Halit D. Cani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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